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TRE MORI RUNNING TEAM

" III° TROFEO TRE MORI "

Gara di Corsa su Strada

FIORENZUOLA 24 Settembre 2011

Organizzazione

 

 

3 MORI RUNNING TEAM

CLASSIFICHE

 

 

 



Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 SPAGNOLI Massimo 72 Casone Noceto 24.33.00 B B

2 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.37.00 C C

3 TANZI Claudio 78 Italpose 24.40.00 B B

4 ROSSI Huber 77 Atletica piacenza 24.42.00 B B

5 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Casalese 25.08.00 B B

6 SOLARI Patrick 86 G.S. Toccalmatto 25.54.00 A A

7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose Tecnopower 26.02.00 B B

8 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 26.27.00 A A

9 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 26.41.00 B B

10 GENCHI ANDREA 73 Quadrifoglio Salsomaggiore 27.02.00 B B

11 GANDOLFI Enrico 68 3 Mori Fiorenzuola 27.12.00 C C

12 MINNITI Paolo 77 Atletica iacenza 27.36.00 B B

13 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 27.39.00 B B

14 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose Tecnopower 27.41.00 C C

15 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile 28.02.00 C C

16 FORNARI Fabio 75 Casone Noceto 28.03.00 B B

17 DONATO Davide 85 Atletica piacenza 28.11.00 A A

18 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 28.15.00 D D

19 BOULBOUL Abdelilah 61 Atletica Piacenza 28.20.00 D D

20 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 28.26.00 C C

21 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.33.00 D D

22 CAMMI Fabrizio 62 Barilla 28.35.00 C C

23 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 28.39.00 C C

24 LUNARDINI Davide 73 3 Mori Fiorenzuola 28.42.00 B B

25 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 29.03.00 E E

26 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 29.06.00 FA F

27 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.08.00 D D

28 DI GIUSEPPE Pietro 58 Casone Noceto 29.10.00 D D

29 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 29.16.00 B B

30 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 29.18.00 FA F

31 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 29.26.00 C C

32 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 29.35.00 D D

33 SECHI Filippo 65 Kinomana 29.43.00 C C

34 FERRI Andrea 76 Torrile Polisportiva 29.46.00 B B

35 CROVINI Carlo 63 Quadrifoglio 29.49.00 C C

36 FERRARONI Giorgio 62 Italpose Tecnopower 29.50.00 C C

37 SOLARI Ivano 58 GS Toccalmatto 29.55.00 D D

38 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 30.02.00 C C

39 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.09.00 C C

40 GALLICANI Pablo 63 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.16.00 C C

41 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 30.22.00 C C

42 SARRI Guido 67 G. P. Casalese 30.29.00 C C

43 CAPPELLINI Mauro 62 G.P. Casalese 30.30.00 C C

44 BORDONI Basilio 55 Avis Pavia 30.31.00 D D

45 TOMMASONI Maurizio 64 Circolo Amatori Podisti di Brescia 30.45.00 C C

46 ORLANDI Matteo 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.53.00 B B

47 MAFFETTONE Angelo 79 31.14.00 B B

48 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.26.00 D D

49 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.45.00 C C

50 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 31.47.00 B B

51 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 31.51.00 D D

52 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 31.59.00 C C

53 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.09.00 D D

54 ROMITI Cristian 68 Italpose Tecnopower 32.13.00 C C

55 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 32.38.00 D D

56 CIGALA Giorgio 53 3 Mori Fiorenzuola 32.55.00 D D

57 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 33.12.00 E E

58 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.19.00 FB F

59 PEGGIANI Silvano 48 Pol. Amicizia Caorso 33.37.00 E E

60 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 33.40.00 E E

61 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 34.00.00 B B
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62 PIOLA Ettore 69 Polisportiva Torrile 34.29.00 C C

63 FANFONI Andrea 71 Polisportiva Torrile 34.30.00 C C

64 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 35.51.00 D D

65 SICILIANO Anna 62 Bipedi 36.06.00 FB F

66 FERRI Claudio 58 Bipedi 36.07.00 D D

67 LANARI Giuseppe 53 Avis San Sepolcro Arezzo 36.10.00 D D

68 FENTI Ilaria 62 Amicizia Caorso 36.59.00 FB F

69 MARRANGONE Antonio 48 Casone Noceto 37.04.00 E E

70 SACCO Renato 64 Polisportiva Torrile 37.27.00 C C

71 EL MHAMDI Salma 95 Istituto Marcora Piacenza 37.48.00 FA F

72 MARANI Celso 61 Bipedi 37.57.00 D D

73 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 38.26.00 D D

74 MORI Luigi 52 Casone Noceto 38.34.00 D D

75 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 40.08.00 FA F

76 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 40.49.00 FB F

77 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 41.55.00 FA F

78 DEBE' Maura 65 Italpose 49.25.00 FB F

 

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 SPAGNOLI Massimo 72 Casone Noceto 24.33.00 B B

2 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.37.00 C C

3 TANZI Claudio 78 Italpose 24.40.00 B B

4 ROSSI Huber 77 Atletica piacenza 24.42.00 B B

5 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Casalese 25.08.00 B B

6 SOLARI Patrick 86 G.S. Toccalmatto 25.54.00 A A

7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose Tecnopower 26.02.00 B B

8 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 26.27.00 A A

9 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 26.41.00 B B

10 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio Salsomaggiore 27.02.00 B B

11 GANDOLFI Enrico 68 3 Mori Fiorenzuola 27.12.00 C C

12 MINNITI Paolo 77 Atletica iacenza 27.36.00 B B

13 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 27.39.00 B B

14 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose Tecnopower 27.41.00 C C

15 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile 28.02.00 C C

16 FORNARI Fabio 75 Casone Noceto 28.03.00 B B

17 DONATO Davide 85 Atletica piacenza 28.11.00 A A

18 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 28.15.00 D D

19 BOULBOUL Abdelilah 61 Atletica Piacenza 28.20.00 D D

20 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 28.26.00 C C

21 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.33.00 D D

22 CAMMI Fabrizio 62 Barilla 28.35.00 C C

23 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 28.39.00 C C

24 LUNARDINI Davide 73 3 Mori Fiorenzuola 28.42.00 B B

25 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 29.03.00 E E

26 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.08.00 D D

27 DI GIUSEPPE Pietro 58 Casone Noceto 29.10.00 D D

28 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 29.16.00 B B

29 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 29.26.00 C C

30 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 29.35.00 D D

31 SECHI Filippo 65 Kinomana 29.43.00 C C

32 FERRI Andrea 76 Torrile Polisportiva 29.46.00 B B

33 CROVINI Carlo 63 Quadrifoglio 29.49.00 C C

34 FERRARONI Giorgio 62 Italpose Tecnopower 29.50.00 C C

35 SOLARI Ivano 58 GS Toccalmatto 29.55.00 D D

36 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 30.02.00 C C

37 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.09.00 C C

38 GALLICANI Pablo 63 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.16.00 C C

39 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 30.22.00 C C

40 SARRI Guido 67 G. P. Casalese 30.29.00 C C

41 CAPPELLINI Mauro 62 G.P. Casalese 30.30.00 C C

42 BORDONI Basilio 55 Avis Pavia 30.31.00 D D

III° TROFEO TRE MORI
Classifica  Maschile
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Evidenziato



43 TOMMASONI Maurizio 64 Circolo Amatori Podisti di Brescia 30.45.00 C C

44 ORLANDI Matteo 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.53.00 B B

45 MAFFETTONE Angelo 79 31.14.00 B B

46 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.26.00 D D

47 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.45.00 C C

48 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 31.47.00 B B

49 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 31.51.00 D D

50 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 31.59.00 C C

51 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.09.00 D D

52 ROMITI Cristian 68 Italpose Tecnopower 32.13.00 C C

53 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 32.38.00 D D

54 CIGALA Giorgio 53 3 Mori Fiorenzuola 32.55.00 D D

55 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 33.12.00 E E

56 PEGGIANI Silvano 48 Pol. Amicizia Caorso 33.37.00 E E

57 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 33.40.00 E E

58 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 34.00.00 B B

59 PIOLA Ettore 69 Polisportiva Torrile 34.29.00 C C

60 FANFONI Andrea 71 Polisportiva Torrile 34.30.00 C C

61 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 35.51.00 D D

62 FERRI Claudio 58 Bipedi 36.07.00 D D

63 LANARI Giuseppe 53 Avis San Sepolcro Arezzo 36.10.00 D D

64 MARRANGONE Antonio 48 Casone Noceto 37.04.00 E E

65 SACCO Renato 64 Polisportiva Torrile 37.27.00 C C

66 MARANI Celso 61 Bipedi 37.57.00 D D

67 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 38.26.00 D D

68 MORI Luigi 52 Casone Noceto 38.34.00 D D

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 29.06.00 FA F

2 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 29.18.00 FA F

3 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.19.00 FB F

4 SICILIANO Anna 62 Bipedi 36.06.00 FB F

5 FENTI Ilaria 62 Amicizia Caorso 36.59.00 FB F

6 EL MHAMDI Salma 95 Istituto Marcora Piacenza 37.48.00 FA F

7 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 40.08.00 FA F

8 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 40.49.00 FB F

9 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 41.55.00 FA F

10 DEBE' Maura 65 Italpose 49.25.00 FB F

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 29.06.00 FA 30

2 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 29.18.00 FA no PC

3 EL MHAMDI Salma 95 Istituto Marcora Piacenza 37.48.00 FA 25

4 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 40.08.00 FA 22

5 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 41.55.00 FA no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.19.00 FB 30

2 SICILIANO ANNA 62 Bipedi 36.06.00 FB 25

3 FENTI ILARIA GIUSEPPINA 62 Amicizia Caorso 36.59.00 FB 22

4 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 40.49.00 FB 20

5 DEBE' Maura 65 Italpose 49.25.00 FB 18

III° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile

III° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile Cat A) 1995 - 1971

Classifica  Femminile Cat B) 1970 e prec.

III° TROFEO TRE MORI



Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 SOLARI Patrick 86 G.S. Toccalmatto 25.54.00 A no PC

2 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 26.27.00 A 30

3 DONATO Davide 85 Atletica piacenza 28.11.00 A 25

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 SPAGNOLI Massimo 72 Casone Noceto 24.33.00 B no PC

2 TANZI Claudio 78 Italpose 24.40.00 B 30

3 ROSSI Huber 77 Atletica piacenza 24.42.00 B 25

4 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Casalese 25.08.00 B no PC

5 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose Tecnopower 26.02.00 B 22

6 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 26.41.00 B 20

7 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio Salsomaggiore 27.02.00 B no PC

8 MINNITI Paolo 77 Atletica Piacenza 27.36.00 B 18

9 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 27.39.00 B 17

10 FORNARI Fabio 75 Casone Noceto 28.03.00 B no PC

11 LUNARDINI Davide 73 3 Mori Fiorenzuola 28.42.00 B 16

12 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 29.16.00 B 15

13 FERRI Andrea 76 Torrile Polisportiva 29.46.00 B no PC

14 ORLANDI Matteo 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.53.00 B no PC

15 MAFFETTONE Angelo 79 31.14.00 B no PC

16 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio Salsomaggiore 31.47.00 B no PC

17 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 34.00.00 B no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.37.00 C no PC

2 GANDOLFI Enrico 68 3 Mori Fiorenzuola 27.12.00 C 30

3 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose Tecnopower 27.41.00 C 25

4 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile 28.02.00 C no PC

5 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 28.26.00 C 22

6 CAMMI Fabrizio 62 Barilla 28.35.00 C no PC

7 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 28.39.00 C 20

8 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 29.26.00 C 18

9 SECHI Filippo 65 Kinomana 29.43.00 C no PC

10 CROVINI Carlo 63 Quadrifoglio 29.49.00 C no PC

11 FERRARONI Giorgio 62 Italpose Tecnopower 29.50.00 C 17

12 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 30.02.00 C 16

13 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.09.00 C 15

14 GALLICANI Pablo 63 Quadrifoglio Salsomaggiore 30.16.00 C no PC

15 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 30.22.00 C 14

16 SARRI Guido 67 G. P. Casalese 30.29.00 C no PC

17 CAPPELLINI Mauro 62 G.P. Casalese 30.30.00 C no PC

18 TOMMASONI Maurizio 64 Circolo Amatori Podisti di 

Brescia
30.45.00 C no PC

19 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.45.00 C 13

20 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 31.59.00 C 12

21 ROMITI Cristian 68 Italpose Tecnopower 32.13.00 C 11

22 PIOLA Ettore 69 Polisportiva Torrile 34.29.00 C no PC

23 FANFONI Andrea 71 Polisportiva Torrile 34.30.00 C no PC

24 SACCO Renato 64 Polisportiva Torrile 37.27.00 C no PC

III° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat A) 1995 - 1982

III° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat C) 1971 - 1962

III° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat B) 1981 - 1972



Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 28.15.00 D 30

2 BOULBOUL Abdelilah 61 Atletica Piacenza 28.20.00 D 25

3 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.33.00 D 22

4 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.08.00 D 20

5 DI GIUSEPPE Pietro 58 Casone Noceto 29.10.00 D no PC

6 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 29.35.00 D no PC

7 SOLARI Ivano 58 GS Toccalmatto 29.55.00 D no PC

8 BORDONI Basilio 55 Avis Pavia 30.31.00 D no PC

9 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.26.00 D 18

10 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 31.51.00 D no PC

11 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.09.00 D 17

12 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 32.38.00 D 16

13 CIGALA Giorgio 53 3 Mori Fiorenzuola 32.55.00 D 15

14 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 35.51.00 D 14

15 FERRI Claudio 58 Bipedi 36.07.00 D 13

16 LANARI Giuseppe 53 Avis San Sepolcro Arezzo 36.10.00 D no PC

17 MARANI Celso 61 Bipedi 37.57.00 D 12

18 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 38.26.00 D 11

19 MORI Luigi 52 Casone Noceto 38.34.00 D no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 29.03.00 E 30

2 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 33.12.00 E 25

3 PEGGIANI Silvano 48 Pol. Amicizia Caorso 33.37.00 E 22

4 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 33.40.00 E 20

5 MARRANGONE Antonio 48 Casone Noceto 37.04.00 E no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo   

1 CORRADINI Paolo Alessandro 2.16.00

2 STORACE Vincenzo 2.21.00

3 PEDRETTI Matteo 2.33.00

4 CLINI Giacomo 2.58.00

5 VILLA Marcello 2.59.00

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo   

1 OFIDIANI Pietro 3.28.00

2 BARA Kadi 3.35.00

3 DALLABONA Alessandra 3.47.00

4 BRUSCHI Luca 3.56.00

5 REBECCHI Giulia 3.59.00

6 TINELLI Matteo 4.21.00

7 ZAFFIGNANI Sara 4.22.00

8 MARCOTTI Nicolo' 4.55.00

9 BOSINI Tommaso 5.40.00

10 SAMMI Nicolas 5.44.00

11 CIPOLLETTA Luigi 5.53.00

III° TROFEO TRE MORI
Esordienti A 2002-2005

III° TROFEO TRE MORI
Esordienti B 1998-2011

III° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat D) 1961 - 1952

III° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat E) 1951 e prececenti


